Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AO  SENHOR  RODRIGO  LIMA  PELA  INAUGURAÇÃO  DO
MERCADINHO LIMA,  DESEJANDO MUITA PROSPERIDADE E SUCESSO NESSA NOVA
ETAPA DE SUA VIDA.

Destinatário: Rodrigo Lima  - Rua Teresa Alvina, nº 446 – Jardim Bela Vista – Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

No último dia  12,  Ibitinga  ganhou  um novo  comércio  para  atender  a  nossa  população,  o
Mercadinho Lima, proporcionando muito respeito e seriedade aos amigos e clientes, além de
comprometimento no trabalho, acreditando nas oportunidades da nossa terra.

Este  novo  empreendimento  é  muito  bem  estruturado  e  planejado  para  satisfazer  as
necessidades dos consumidores,  com qualidade dos produtos e no atendimento,  com local
moderno e arrojado para bem atender a todos.

Aplaudimos o Senhor Rodrigo Lima nessa nova etapa de sua vida, desejando sucesso e que
Deus  o  abençoe  e  o  cubra  de  bençãos.  Temos  certeza  que  pelo  esforço  e  dedicação
alcançara vitórias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de dezembro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 469/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

69
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
02

0/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

1/
12

/2
02

2
17

:5
9:

52
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

97
D

-E
B6

C
-1

AD
A-

85
57

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

69
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
02

0/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

1/
12

/2
02

2
17

:5
9:

52
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

97
D

-E
B6

C
-1

AD
A-

85
57

.

Pag. 2/2